
ZARZĄDZENIE NR 74/FIN/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 3 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na  2019 r.

Na podstawie  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(tekst jednolity: Dz.U. 
z 2017r. ,poz. 2077, Dz.U. z 2018r. , poz. 1000, poz.1366, poz.1669,poz.1693, poz.2354, poz.2500, Dz.U.z 
2019 r.,poz.303, poz.326, poz.534)

                                                        zarządza się, co następuje:

  § 1. Zwiększa się dochody o kwotę ogółem 9 600,00
z tego :
na zadania własne w
852-85228-2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
(dotacja na dofinansowanie zadań własnych gmin, 
tj.organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, 
w tym specjalistycznych, w miejscu zamieszkania,
z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych 
dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art.17 ust.1
pkt 11 ustawy o pomocy społecznej) 9 600,00

§ 2.Zwiększa się wydatki o kwotę ogółem 9 600,00
z tego:
na zadania własne w
852-85228-4010 wynagrodzenia osobowe pracowników (OPS) 8 006,00
852-85228-4110 składki na ubezpieczenia społeczne (OPS) 1 398,00
852-85228-4120 składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych  (OPS) 196,00

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: EF0520DD-CD52-4E52-BF8D-01A7E2B76E20. Podpisany Strona 1


		2019-04-02T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




